
 

   

   

 

  

  

 

 

婦中の家だより 
Vol.８０  秋号（年４回発行） 

 

発行日 令和５年１１月 吉日 

発行者 (有)セルフケアサポート 

グループホーム婦中の家 

TEL ０７６－４６６－６８６０ 

夏のお楽しみ会 

七夕のお祝い、土用の丑の日にちなみうなぎに舌鼓、スイカはフルーツポン

チにして美味しく頂きました。オカリナの演奏会では懐かしい歌やダンスを

楽しみ、夏らしさを盛り込んだ行事となりました。 

  

敬 老 会 

秋のお弁当や職員一同より感謝を込めた色紙のプレゼントをさせて頂き、日頃の感謝をお

伝えする会となりました。午後からは各階合同の催しをおこない、利用者様代表のご挨拶

に始まり、歌や記念撮影をして楽しくお過ごしになられました。おやつの鯛焼きにも大変

お喜びでした。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

まったり 

おやつ 

うなぎ 

いただきます 

お弁当 

おいしそう 

 

願い事 

かなうかな 

 



 

 
 

   
しその葉を取るお手伝い お花が大好き！ お庭でミニトマトが出来ました 

   
レクリエーションの一コマ ご家族様より白寿のお祝い タオルたたみのお手伝い 

   
台所のお手伝い 書写に奮闘中 レクリエーションの一コマ 

   

レクリエーションの一コマ 段ボールしばりのお手伝い レクリエーションの一コマ 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

いつもお世話になっております。 
コロナウイルス及びインフルエンザの同時流行が危惧されております。今後も消毒
やマスク着用といった基本的な感染予防対策や希望者へのワクチン接種等をすすめ
て参ります。家族様におかれましても面会時にマスクの着用や換気等の基本的な感
染予防策にご協力頂き、また体調に少しでも不安のある場合は面会をお控え頂く等
のご配慮を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

グループホーム婦中の家 管理者 
井上 貢 

 

 

ある日の一コマ 

 

 

 


